



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langlandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FLOATING BOATSERVICE WORKERS APS**  
**ØSTRE HOUGVEJ 152, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**8. MARTS - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. juni 2020

---

Jan Jacobsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 8. marts - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Floating Boatservice Workers ApS Østre Hougvej 152 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 40 34 44 46 Stiftet: 8. marts 2019 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 8. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Jacobsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og indleje skibe til videre-udchartering samt dermed beslægtet virksomhed

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Da det er selskabets første regnskabsår strækker regnskabsperioden sig over 10 måneder fremfor 12 måneder. Der er ligeledes ikke medtaget sammenligningstal som følge heraf.

Årets resultat er som forventet

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 8. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-404.976</b>
Af- og nedskrivninger.....		-85.251
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-490.227</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-41.269
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-531.496</b>
Skat af årets resultat.....	2	114.307
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-417.189</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-417.189
<b>I ALT</b> .....		<b>-417.189</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.928.237
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.928.237</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.928.237</b>
Udskudte skatteaktiver.....		114.307
Andre tilgodehavender.....		475
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>114.782</b>
Likvide beholdninger.....		142.795
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>257.577</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.185.814</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-417.189
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-367.189</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.937
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5	2.523.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.553.003</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.553.003</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.185.814</b>
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Medarbejderforhold	8	

## NOTER

	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	40.977	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	292	
	<b>41.269</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	-114.307	2
	<b>-114.307</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Tilgang.....	2.013.488	
Kostpris 31. december 2019.....	<b>2.013.488</b>	
Årets afskrivninger .....	85.251	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	<b>85.251</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	<b>1.928.237</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>4</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 8. marts 2019.....	50.000	0	50.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-417.189	-417.189	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-417.189</b>	<b>-367.189</b>	
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>				<b>5</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
Ingen pr. statusdagen.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ HOLDING & INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>7</b>
Ingen pr. statusdagen.				
<b>Medarbejderforhold</b>				<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
1				
